COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE

LEI Nº 8046, DE 2010, QUE TRATA “DO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL”

REQUERIMENTO nº ____ de 2011

(Do Sr. Fábio Trad)

Requer que sejam convidados os Senhores. Sérgio

Cruz Arenhart, Benedito Cerezzo, Nelton Agnelo, José

Carlos Busatto, Daniel Mitidiero e Luiz Guilherme

Marinoni para participarem de audiências públicas / no

âmbito desta Comissão.

Senhores Parlamentares,

Requeiro ao Plenário desta Comissão, nos termos do Artigo 256 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, que sejam convidados para participarem de reuniões de

audiências públicas, a serem agendados, os Senhores Sérgio Cruz Arenhart, Benedito

Cerezzo, Nelton Agnelo, José Carlos Busatto, Daniel Mitidiero e Luiz Guilherme

Marinoni.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2011

Deputado Fábio Trad – PMDB/MS